
 
Felsőpáhok Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

15/2008.(VII.11.) számú rendelete 
 a helyi képviselők és bizottsági tagok részére tiszteletdíj megállapításáról 

 
Felsőpáhok Község Önkormányzata Képviselő-testülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 
kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV tv. 17.§. (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
(1) A képviselőt megválasztásának időpontjától megbízatása megszűnéséig tiszteletdíj illeti meg. 
A képviselő havi bruttó tiszteletdíja a köztisztviselők jogállásáról szóló  1992. évi XXIII. tv. 43. § 
(1) bekezdése szerint megállapított illetményalap egyszeres szorzata (a továbbiakban: alapdíj).  
(2) A bizottság elnökének tiszteletdíja - több tisztség esetén is - az alapdíj 190 %-a.  
(3) A bizottság képviselő tagjának tiszteletdíja - több tisztség esetén is - az alapdíj 145 %-a.  
(4) A bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja az alapdíj 45 %-a.  
 

2.§ 
 Az ideiglenes bizottsági elnök, illetve tag e megbízatása után tiszteletdíjra nem jogosult.  
 

3. § 
(1) A képviselő kötelessége, és így a 1. §-ban  meghatározott tiszteletdíj teljes összegű 

kifizetésének feltétele, hogy a képviselő minden képviselő-testületi ülésen illetve - amennyiben 
bizottság tagja - minden bizottsági ülésen részt vegyen. A fenti képviselői kötelezettségét 
megszegő képviselővel szemben a képviselő testület a (2)-(4) szerint jár el.  

(2) A képviselő -testületi ülésen és bizottsági ülésen a megjelenést a jelenléti ív és a jegyzőkönyv 
igazolja.  A bizottsági ülésről való idő előtti eltávozást a bizottsági elnök igazolja.  

(3) A képviselő-testületi ülésről való igazolatlan távolmaradás miatti tiszteletdíj-megvonást a 
polgármester, a bizottsági ülésről való igazolatlan távolmaradás és idő előtti eltávozás miatti 
tiszteletdíj-megvonást a bizottsági elnök havonta írásban kezdeményezheti a képviselő-
testületnél.  

(4) A képviselő-testület a kötelezettségeit megszegő képviselő megállapított tiszteletdíját 
legfeljebb 25%-kal legfeljebb 12 havi időtartamra csökkentheti. 

(5) A távolmaradás miatti tiszteletdíj-megvonást a tárgyhót követő kifizetéseknél kell számításba 
venni.   

(6) A  tiszteletdíj kifizetése havonta utólag történik.  
 

4.§  
E rendelet 2008. július 15-én lép hatályba. 
 
 
                    Dr. Horváth Éva      Németh Sándor 
                           jegyző        polgármester 
 
 
Kihirdetve: Felsőpáhok, 2008. július 11. 
 
                   Dr. Horváth Éva  jegyző 
 
 
 



Díjak 2008. évben: 
 

Alapdíj:  38650 Ft: 
 

- Prótár Richárd, 
 

- Szakonyi Imre 
 

Bizottsági tagként: 56043 Ft 
 

- Nagy László 
 

Bizottsági elnökként: 73435 Ft 
 

- Dr. Kovácsné Dr. Kurucz Rita 
 

- Bizottsági tagként (nem képviselő-testületi tag) 17393 Ft 
 

- Cseh István 
 
 
 
 


